*ВСХПГ()ГРА}1СКЦАЯ ОЕЫПААЁТЪіАііДЦУЬЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2020 г.

№ 14/750

О проекте закона Волгоградской области №9 69-20203"Об установлении величины прожиточного минимумадля пенсионеровв Волгоградской области на 2021 год"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области№ 69—20203 "Об установлении величины прожиточного минимумадля пенсионеров в Волгоградской области на 2021 год".

Председатель
'

Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин